YENİMAHALLE / ANKARA

Tel : | Gsm: 5358302008
V.D. : YENİMAHALLE 6470544250
E-mail: orhanlartic@hotmail.com
Yetkili: ISMAIL ORHAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

DAYCO TİGER KAYIŞI KTB 269 KTB 269 0 3 ad 1.500,00 TRY HARİÇ 4.500,00 TRY
TOPLAM 0 3 1.500,00 TRY 4500.000 TRY
YALNIZ:DÖRT BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.500,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

DAYCO TİGER KAYIŞI KTB 269 Merkez Depo

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.